
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/201969 1/1

Brasília, 31 de julho de
2023

BGP - Publicado em 31/07/2023 - Ano 7 Edição 7.21 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Osório

Portaria COSO/IFRS nº 121, de 28 de julho de 2023

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS OSÓRIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
SUL, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 155, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de 27 de
fevereiro de 2020, RESOLVE:

 

Art. 1º ALTERAR a composição da banca examinadora para o Processo Sele�vo Simplificado para a contratação de professor
subs�tuto para a área de Matemá�ca, edital nº 23/2023, ins�tuída pela Portaria 115, de 20 de julho de 2023:

 

I. Membros Titulares

Ednei Luis Becher (presidente)– Professor EBTT – Matrícula Siape nº 1758729;

Lisandro Bitencourt Machado – Professor EBTT – Matrícula Siape nº 1277031;

Maria Cris�na Schefer – Pedagoga – Matrícula Siape nº 2156707.

 

II. Membros Suplentes

Júlia Balzan – Técnica em Assuntos Educacionais – Matrícula Siape nº 3333775.

 

FLAVIA SANTOS TWARDOWSKI PINTO

Documento assinado eletronicamente por FLAVIA SANTOS TWARDOWSKI PINTO, Diretor(a), em 28/07/2023, às
17:07,

conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/201969

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/201969

